
TURNAJ: 3. BTM BA/TT Int. Open, Najmladšie a Staršie žiactvo, ŠKST Bratislava
KATEGÓRIA: Starší žiaci
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# HRÁČ HRÁČ ROZHODCA SKUPINA ZÁPAS DÁTUM ČAS STÔL

1 Adam Ódor Alex Drahoš Ravenstein A 1-3 12.03.2023 09:00 1

2 Milan Godál Andrej Gros Manzela B 1-3 12.03.2023 09:00 2

3 Matúš Dömöš Marko Gaál Vesely C 1-3 12.03.2023 09:00 3

4 Oliver Sloboda Denis Klinko Kubiš D 1-3 12.03.2023 09:00 4

5 Tomáš Jankovič David Jánoš Dorocák E 1-3 12.03.2023 09:00 5

6 Juraj Hajnal Jakub Chovan Turoň F 1-3 12.03.2023 09:00 6

7 Matúš Košický Filip Faltus Franko G 1-3 12.03.2023 09:20 1

8 Artur Ďuriš Matej Koška Preitschaft H 1-3 12.03.2023 09:20 2

9 Samuel Ďuriš Milan Vnenčák Blaščák I 1-3 12.03.2023 09:20 3

10 Juraj Králik Veniamin Svetlosanov Jakubec J 1-3 12.03.2023 09:20 4

11 Filip Štinger Pavol Čipka Botlo K 1-3 12.03.2023 09:20 5

12 Erik Gódány Patrik Vesely Elíz L 1-3 12.03.2023 09:20 6

13 Tomáš Urban Pavol Marcin Humeník Rudenko M 1-3 12.03.2023 09:40 1

14 Oleksandr Rudenko Daniel Macho Urban M 4-2 12.03.2023 10:00 2

15 Aurel Bohuš Matúš Danovský Diviak N 1-3 12.03.2023 09:40 3

16 Frederik Diviak Jonáš Tomša Bohuš N 4-2 12.03.2023 10:00 4

17 Adam Ódor Philipp Ravenstein Drahoš A 1-2 12.03.2023 09:40 5

18 Milan Godál Ján Manzela Gros B 1-2 12.03.2023 09:40 6

19 Matúš Dömöš Filip Vesely Gaál C 1-2 12.03.2023 10:00 1

20 Oliver Sloboda Matej Kubiš Klinko D 1-2 12.03.2023 10:00 2

21 Tomáš Jankovič Richard Dorocák Jánoš E 1-2 12.03.2023 10:00 3

22 Juraj Hajnal Jozef Turoň Chovan F 1-2 12.03.2023 10:00 4

23 Matúš Košický Filip Franko Faltus G 1-2 12.03.2023 10:00 5

24 Artur Ďuriš Filip Peter Preitschaft Koška H 1-2 12.03.2023 10:00 6

25 Samuel Ďuriš Šimon Blaščák Vnenčák I 1-2 12.03.2023 10:20 1

26 Juraj Králik Ondrej Jakubec Svetlosanov J 1-2 12.03.2023 10:20 2

27 Filip Štinger Jakub Botlo Čipka K 1-2 12.03.2023 10:20 3

28 Erik Gódány Richard Elíz Vesely L 1-2 12.03.2023 10:20 4

29 Tomáš Urban Daniel Macho Humeník M 1-2 12.03.2023 10:20 5

30 Pavol Marcin Humeník Oleksandr Rudenko Macho M 3-4 12.03.2023 10:40 6

31 Aurel Bohuš Jonáš Tomša Danovský N 1-2 12.03.2023 10:40 1

32 Matúš Danovský Frederik Diviak Tomša N 3-4 12.03.2023 11:00 2

33 Philipp Ravenstein Alex Drahoš Ódor A 2-3 12.03.2023 10:40 3

34 Ján Manzela Andrej Gros Godál B 2-3 12.03.2023 10:40 4

35 Filip Vesely Marko Gaál Dömöš C 2-3 12.03.2023 10:40 5

36 Matej Kubiš Denis Klinko Sloboda D 2-3 12.03.2023 10:40 6

37 Richard Dorocák David Jánoš Jankovič E 2-3 12.03.2023 11:00 1

38 Jozef Turoň Jakub Chovan Hajnal F 2-3 12.03.2023 11:00 2

39 Filip Franko Filip Faltus Košický G 2-3 12.03.2023 11:00 3

40 Filip Peter Preitschaft Matej Koška Ďuriš H 2-3 12.03.2023 11:00 4

41 Šimon Blaščák Milan Vnenčák Ďuriš I 2-3 12.03.2023 11:00 5

42 Ondrej Jakubec Veniamin Svetlosanov Králik J 2-3 12.03.2023 11:00 6

43 Jakub Botlo Pavol Čipka Štinger K 2-3 12.03.2023 11:20 1

44 Richard Elíz Patrik Vesely Gódány L 2-3 12.03.2023 11:20 2

45 Tomáš Urban Oleksandr Rudenko Humeník M 1-4 12.03.2023 11:20 3

46 Daniel Macho Pavol Marcin Humeník Rudenko M 2-3 12.03.2023 11:40 4

47 Aurel Bohuš Frederik Diviak Danovský N 1-4 12.03.2023 11:20 5

48 Jonáš Tomša Matúš Danovský Diviak N 2-3 12.03.2023 11:40 6
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